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Ponad dwie godziny muzyki podlaskich artystów na żywo we wspaniałej atmosferze - tak wyglądał
finał trzeciej edycji konkursu Niebieski Mikrofon - Muzyczna Nagroda Polskiego Radia Białystok.
Partnerem konkursu jest Województwo Podlaskie.

20 lutego br. w Studiu Rembrandt wystąpiło 10 artystów - finalistów konkursu. Studio Piosenki HDK
zaprezentowało utwór Marty Gredel-Iwaniuk –" Moje miejsce na ziemi", przy akompaniamencie
Przemysława Zalewskiego.

- To była fantastyczna przygoda, którą zdecydowanie na długo zapamiętamy – relacjonuje
wydarzenie podczas wywiadu instruktor Studia Piosenki HDK Marta Gredel- Iwaniuk. -
Jeszcze rok temu o tej porze dopiero tworzone były te piosenki, a dziś już możemy ich
słuchać w Radiu Białystok. Wykonuje je nasze Studio Piosenki HDK. Dziękujemy wszystkim
dziewczynom za zaangażowanie i poświęcenie czasu mimo wielu szkolnych/studenckich



obowiązków oraz Tobie Julita Chylińska, że byłaś z nami choć tak naprawdę już z tzw
"gniazda" wyfrunęłaś. Płyńcie na szerokie wody, a my będziemy dumni i szczęśliwi jeśli
zechcecie czasem wrócić. Dziękujemy z całego pianiście Przemysławowi Zalewskiemu za
to, że z nami był, grał i wspierał... I będzie dalej z nami grał- NIEZASTĄPIONY. Nie
zdobyłyśmy głównej nagrody, ale otrzymałyśmy NAGRODĘ SPECJALNĄ Prezesa
Polskiego Radia Białystok - możliwość zagrania długiego koncertu live w Radiu
Białystok i za to bardzo serdecznie DZIĘKUJEMY. Dziękujemy wszystkim osobom, które
zechciały oddać swój głos na Studio Piosenki HDK, jednak do zdobycia nagrody
publiczności troszkę nam zabrakło. Może za rok się zmobilizujemy bardziej. Gratulujemy
wszystkim finalistom i laureatom wspaniałych występów, a Radiu Białystok profesjonalnie
zorganizowanego koncertu- dziękujemy, że mogłyśmy tu być i przeżyć te wyjątkowe
chwile.

Zobacz finał na kanale youtube.

Piosenka prezentowana przez hajnowianki powstała z okazji Jubileuszu 70-lecia nadania praw
miejskich Hajnówce i weszła w skład płyty "Hajnówka - moje miasto" nagranej w 2021 roku. Do tego
utworu powstał również teledysk.

Czytaj więcej:
Studio Piosenki HDK nagrywa płytę "Hajnówka moje miasto"

Teledysk do utworu jubileuszowego "Hajnówka - moje miasto"
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